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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87811501M

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit KOSLABOR- MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, ne 
zonen kadastrale 8140 me nr.pasurie 1/987 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport te paisjeve mjeksore dhe produkteve 

mjeksore, farmaceutike.Shitje me pakice dhe shumice te 
produkteve mjeksore, farmaceutike edhe cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
Hamëz Zeqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamëzZeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "KOSLABOR- MEDICAL" Sh.p.k
E-Mail: hzeqiraj@yahoo.com  
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Telefon: 0038344508285 0676077908 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730888-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989397-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, ne zonen kadastrale 8140 me nr.pasurie 1/987;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Kunes, Ishull-Shengjin, Lezhe prane 
nderteses ne Zonen kadastrale 1987 me nr.pasurie 3/682+1-19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565438-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759383-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1B1A6-20D6-4533-8E8C-28209FD846BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B23461B-A7D1-41C3-89C8-951BAE00F1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B8CD0-DE5E-429E-A40C-C8B98CD90668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B8CD0-DE5E-429E-A40C-C8B98CD90668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6154F66F-7A38-4721-A6FF-DB69D5FFE45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A93051-8F29-46B0-82EC-1B7DD85B1E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B531B-A281-4D17-94C6-2A5DAB3B0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8492A7-7A3B-40FE-A89D-45392C12FF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2F9DD-1A12-4EEE-9872-6CD028F5F6F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990723-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57694188-99E5-429F-83D8-3CFFAB9F0EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178B21B-D639-4273-976D-5809568F4A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB64430-19B5-473E-95C6-A2581833FCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD8C8A-AB88-4E5F-A0E2-AF45630E8D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326F828E-B65B-4CE4-A9FE-120E2E417295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F418C-657A-408A-A42A-44F263A452A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CF4EFD-7876-4FC6-9117-C9A9AF6E9D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B674C6A-8520-4044-AD0A-E519C20C24C7

